
Nedělní povídání a luštění (nejen) pro děti ze Sboru Církve bratrské v Praze 3 
 

 

Ahoj děti!  

Podívejte se v aplikaci na příběh s tímto obrázkem,  

abyste pak dobře vyplnily úkoly☻. (dnes druhá část)  
 

Pavel odplul na lodi do Říma, poznáš na které? 

Zakroužkuj tu, která byla v příběhu. 

 

 

 

 

 
Doplň co později řekl Pavel podle velikosti lodí. Do mezer postupně 

doplň slova pod loděmi, od největší po nejmenší. 

Dobrý boj jsem 1___________, 

běh jsem 2____________, 

víru 3_____________. 

2. Tim 4,7 

   

   

 

 

 

 

 

 

   

 

 

zachoval bojoval dokončil 

Pavel věděl že všichni přežijí jen 

když: 

A) budou umět plavat. 

B) si postaví vor. 

C) zůstanou spolu. 

Vojáci chtěli zabít vězně, aby 

neutekli. Proč to nakonec 

neudělali? 

A) dostali to za povel od velitele. 

B) byli líní, šli radši spát. 

C) báli se vězňů 

 

 

 

 

 

Na moři najednou propukla 

bouře. Všichni se báli o svůj život. 

Zakroužkuj, kdo chtěl z lodi utéct. 

Napiš taky kdo to byl. 

                  

 

 

 

   ______________________________ 

 

 

 

 



Nedělní povídání a luštění (nejen) pro děti ze Sboru Církve bratrské v Praze 3 

 

 Pokud chceš, můžeš nám své řešení poslat na e-mail 

besidka.praha3@gmail.com     Moc se na ně těšíme! 
 

 

 

 

 

 

 

  Pavel na Maltě uzdravil jednoho muže 

  Jak to udělal?  

   _______________________________ 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  Na obrázku najdi 7 rozdílů. 

 

Pavel na cestách zažil spoustu problémů 

a těžkostí. Přesto věřil Bohu a ten 

mu vždy pomohl. 

Najdi správnou cestu z bludiště  

a doveď tak Pavla do Říma. 

 

 

  LOĎ  MOŘE  HAD  VODA  VOR 

 

 

_______________________________________ 

Loď, na které Pavel plul, ztroskotala na Maltě.  

Z osmisměrky zjistíš, jak ostrov označovali Féničané. 

 

 

start 


